
   

 
Uchwała Nr 444/LIX/2017 
 

Rady Miasta Ostrołęki 

z  dnia 28 grudnia 2017 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077), art. 3 ustawy z dnia 13 listopada 

2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2017 r. poz. 1453) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 
 

1. Zwiększa się dochody budżetu miasta Ostrołęki na 2017 r. o kwotę 225.505,88 zł, 

2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta Ostrołęki na 2017 r. o kwotę 225.505,88 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 
 

Załącznik Nr 7 „Limit wydatków na zadania majątkowe realizowane w 2017 roku” 

do uchwały Nr 268/XXXVII/2016 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2017 rok, zastępuje się załącznikiem Nr 2 

do niniejszej uchwały.      

§ 3. 
 

Po zmianach dokonanych w § 1 budżet miasta Ostrołęki określony uchwałą 

Nr 268/XXXVII/2016 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 29 grudnia 2016 r. (zm. uchwała  

Nr 279/XXXVIII/2017 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 26 stycznia 2017 r., zarządzenie 

Nr 20/2017 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 31 stycznia 2017 r., uchwała 

Nr 281/XXXIX/2017 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 9 lutego 2017 r., zarządzenie Nr 41/2017 

Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 28 lutego 2017 r., uchwała Nr 311/XLII/2017 Rady 

Miasta Ostrołęki z dnia 30 marca 2017 r., zarządzenie Nr 64/2017 Prezydenta Miasta 

Ostrołęki z dnia 30 marca 2017 r., uchwała Nr 317/XLV/2017 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 

27 kwietnia 2017r., zarządzenie Nr 90/2017 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 28 kwietnia 

2017 r., uchwała Nr 330/XLVII/2017 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 25 maja 2017 r., 

zarządzenie Nr 119/2017 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 31 maja 2017 r., uchwała 

Nr 352/XLVIII/2017 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 22 czerwca 2017 r. zarządzenie 

Nr 160/2017 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 30 czerwca 2017 r., uchwała 



Uchwała Nr 444/LIX/2017 Rady Miasta Ostrołęki z dn. 28.12.2017 r.    Strona 2 z 2                                                                                                                                     
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok    

 

 

Nr 354/XLIX/2017 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 4 lipca 2017 r., zarządzenie Nr 198/2017 

Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 14 lipca 2017 r., zarządzenie Nr 212/2017 Prezydenta 

Miasta Ostrołęki z dnia 31 lipca 2017 r., zarządzenie Nr 218/2017 Prezydenta Miasta 

Ostrołęki z dnia 9 sierpnia 2017 r., uchwała Nr 361/LI/2017 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 

28 sierpnia 2017 r., zarządzenie Nr 247/2017 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 31 sierpnia 

2017 r., zarządzenie Nr 262/2017 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 4 września 2017 r., 

zarządzenie Nr 269/2017 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 11 września 2017 r., uchwała 

Nr 379/LII/2017 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 28 września 2017 r., zarządzenie Nr 289/2017 

Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 29 września 2017 r., uchwała Nr 408/VIV/2017 Rady 

Miasta Ostrołęki z dnia 26 października 2017 r., zarządzenie Nr 317/2017 Prezydenta Miasta 

Ostrołęki z dnia 31 października 2017 r, zarządzenie Nr 327/2017 Prezydenta Miasta 

Ostrołęki z dnia 17 listopada 2017 r., uchwały Nr 418/LVI/2017 Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 29 listopada 2017 r., uchwały Nr 427/LVII/2017 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 30 

listopada 2017 r., zarządzenie Nr 340/2017 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 30listopada 

2017 r., uchwały Nr 431/LVIII/2017 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 13 grudnia 2017 r., 

zarządzenie Nr 356/2017 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 15 grudnia 2017 r.) wynosi: 

 
1) dochody 346.435.365,27 zł,  

z tego: 
- dochody bieżące – 310.441.004,27 zł,  
- dochody majątkowe – 35.994.361,00 zł,  

 

2) wydatki – 355.104.487,26 zł, 
z tego: 
- wydatki bieżące – 308.394.542,26 zł,  
- wydatki majątkowe – 46.709.945,00 zł,  

 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 5. 

 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017. 

2. Prezydent Miasta niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym 

dla aktów prawa miejscowego. 

 
  

Przewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki  

 
  Jerzy  Grabowski 

 



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr 444/LIX/2017
Rady Miasta Ostrołęki
z dnia 28 grudnia 2017 r.

Zmiany w budżecie miasta Ostrołęki na 2017 r.
w zł

Dochody Wydatki
Dział Rozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

OGÓŁEM 323 327,88 232 900 135 078 440 517,88 232 900 17 888
600 Transport i łączność 16 833 232 900 124 023 232 900

60004 Lokalny transport zbiorowy 124 023
4300 Zakup usług pozostałych 124 023

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 232 900 232 900
6257 Dot.cel.w ramach program.finan.z udział.środ.

europ.oraz środ.,o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5
lit.a i b ustawy, lub płatn.w ramach budż.środ.
europ.,realiz.przez jedn.samorz.terytorialnego 232 900

6057 Wydatki inwestycyjne jedn.budżetowych 232 900
60016 Drogi publiczne gminne 16 833

0970 Wpływy z różnych dochodów 16 833
757 Obsługa długu publicznego 10 000

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów
i pożyczek jedn.samorządu terytorialnego 10 000

8110 Odsetki od samorz.papierów wartoś.lub zaciągniętych
przez jedn.samorz.terytorialn.kredytów i pożyczek 10 000

758 Różne rozliczenia 117 190
75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek

samorządu terytorialnego 117 190
2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatu 117 190

801 Oświata i wychowanie 17 888 17 888
80120 Licea ogólnokształcące 12 395 12 395

0950 Wpływy z tyt.kar i odszkod.wynikających z umów 12 395
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 395

80130 Szkoły zawodowe 1 137 1 137
0750 Wpł.z najmu i dzierż.skł.majątk. Skarbu Państwa,

jedn.samorz.teryt. lub innych jedn.zalicz.do sektora finan.
publiczn.oraz innych umów o podobnym charakterze 1 137

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 137

Zał. Nr 1 do uchwały Nr 444/LIX/2017  Rady Miasta Ostrołęki z dn. 28.12.2017 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok Strona 1 z 2



Dochody Wydatki
Dział Rozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

80148 Stołówki szkolne 4 356 4 356
0970 Wpływy z różnych dochodów 4 356
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 356

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 306 494,88 306 494,88
90002 Gospodarka odpadami 270 400 270 400

0970 Wpływy z różnych dochodów 270 400
4300 Zakup usług pozostałych 270 400

90095 Pozostała działalność 36 094,88 36 094,88
2460 Środki otrzym.od pozostałych jedn.zalicz.

do sektora finan.publiczn.na realiz.zad.bież.
jedn.zalicz.do sektora finan. publiczn. 36 094,88

4270 Zakup usług remontowych 36 094,88

Zał. Nr 1 do uchwały Nr 444/LIX/2017  Rady Miasta Ostrołęki z dn. 28.12.2017 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok Strona 2 z 2



 Załącznik Nr 2
 do uchwały Nr 444/LIX/2017
 Rady Miasta Ostrołęki
 z dnia 28 grudnia 2017 r.

Jedn.organ. Okres Łączne 
realizuj ąca realizacji nakłady

Nazwa programu program lub programu inwestycyjne
Lp. Dz. Rozdz. inwestycyjnego koordynuj.

wykonanie środki środki pożyczki
programu miasta powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

OGÓŁEM 179 723 207 27 722 871 18 987 074

I 150 PRZETWÓRSTWO  PRZEMYSŁOWE 50 000 50 000 0

1 150 15011
Wniesienie wkładu pieniężnego i objęcie udziałów w spółce  - 

Ostrołęckie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o.
Urząd 
Miasta

2017 50 000 50 000

II 600 TRANSPORT l ŁĄCZNOŚĆ 166 414 832 23 260 411 18 670 204

1 600 60004

Doposażenie Miejskiego Zakładu Komunikacji Sp. z o.o. w Ostrołęce, 
poprzez zakup niskoemisyjnego taboru pasażerskiego wraz z niezbędną 
infrastrukturą, na potrzeby publicznego transportu zbiorowego komunikacji 
miejskiej (zad.realizowane w ramach projektu RIT, środki własne - 5.000 zł)

Urząd 
Miasta

2017-
2018

17 083 550 5 000

2 600 60004
Wdrożenie rozwiązań informatycznych z zakresu Inteligentnego Systemu 
Transportowego, uprzywilejowujących transport publiczny w mieście 
Ostrołęka  (zad.realiz.w ramach projektu RIT, środki własne - 60.000 zł)

Urząd 
Miasta

2017-
2018

5 012 201 60 000

3 600 60013
Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 544 w odc.ul.Brzozowej na 
terenie m.Ostrołęki  (zad.realizowane w ramach projektu RIT, środki UE- 883.794 zł, 
środki własne- 279.173zł)

Urząd 
Miasta

2016-
2018

1 437 972 1 162 967

Limit wydatków na zadania maj ątkowe realizowane w  2017 roku

2017

Zał.Nr 2 do uchwały Nr 444/LIX/2017 Rady Miasta Ostrołęki  z dn. 28.12.2017 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 r. Strona 1 z 7



Jedn.organ. Okres Łączne 
realizuj ąca realizacji nakłady

Nazwa programu program lub programu inwestycyjne
Lp. Dz. Rozdz. inwestycyjnego koordynuj.

wykonanie środki środki pożyczki
programu miasta powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2017

4 600 60013
Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 627 w odc.ul.Ostrowskiej i 
ul.Słowackiego na terenie m.Ostrołęki (zad.realizowane w ramach projektu- 
RIT- 653.834zł, środki własne - 355.517 zł,w tym: gm.środ.ochr.środ.- 222.800 zł)

Urząd 
Miasta

2016-
2018

21 269 905 1 009 351

5 600 60013
Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 627 w odc.ul.Witosa na terenie 
m.Ostrołęki  (zad.realizowane w ramach projektu- RIT, środki UE- 700.357zł, środki 
własne - 542.088 zł,w tym: gm.środ.ochr.środ.- 378.000 zł)

Urząd 
Miasta

2016-
2018

5 860 249 1 242 445

6 600 60014

Pomoc finansowa udzielona Starostwu Powiatowemu na przebudowę 
mostów na rzece Omulew i jej dopływach:Jastrząbka, Trybówka i Kanał 
Długie w msc Czarnia, Długie, Czarnotrzew, Mostówek i Grabówek z 
dojazdami 

Urząd 
Miasta

2017 499 530 499 530

7 600 60015
Rozbudowa mostu na rzece Narew w Ostrołęce w ciągu drogi 
krajowej Nr 61, ul. Mostowa, Ostrołęka

Urząd 
Miasta

2015-
2019

36 883 617 5 100 000 16 773 900

8 600 60016 Budowa infrastruktury technicznej przy udziale mieszkańców 
(powiat.środki ochr.środ. - 470.000 zł)    

Urząd 
Miasta

2001-
2021

33 546 337 1 415 516 470 000

9 600 60016
Pomoc finansowa udzielona Gminie Olszewo-Borki na przebudowę 
dróg w ul.:Planetarna, Jowisza, Gwiezdna w msc.Zabrodzie gm. 
Olszewo-Borki

Urząd 
Miasta

2017 312 545 312 545

10 600 60016
Przebudowa ul. Wiejskiej wraz z oświetleniem ulicznym - etap I 
(dot.pozysk.z pow.ostr.- 499.530 zł, gm.Olszewo-Borki- 312.545zł, dot. MUW- 1.590.269 zł, 
środ.własne - 844.885 zł, w tym: powiat.środ.ochr.środ. - 427.244zł, gm.środki ochr.środ. - 
130.792 zł,)  

Urząd 
Miasta

2010-
2017

5 607 147 2 320 455 926 774

11 600 60016
Budowa drogi łączącej ul. Korczaka z ul. Dobrzańskiego 
(zad.realizowane w ramach projektu- RIT, środki UE- 1.536.000zł, środki własne - 680.000 
zł, w tym gm.śr.ochr.śr - 155.200 zł)

Urząd 
Miasta

2011-
2018

14 835 458 2 216 000

12 600 60016 Budowa ul. Akacjowej (gm.środki ochr.środ.-  100.000zł)                              
Urząd 
Miasta

2011-
2018

1 316 623 300 000

13 600 60016 Przebudowa ul. Krańcowej
Urząd 
Miasta

2011-
2018

4 357 154 4 250 000

Zał.Nr 2 do uchwały Nr 444/LIX/2017 Rady Miasta Ostrołęki  z dn. 28.12.2017 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 r. Strona 2 z 7



Jedn.organ. Okres Łączne 
realizuj ąca realizacji nakłady

Nazwa programu program lub programu inwestycyjne
Lp. Dz. Rozdz. inwestycyjnego koordynuj.

wykonanie środki środki pożyczki
programu miasta powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2017

14 600 60016 Remont drogi gminnej publicznej - ul. Spacerowa w O-ce
Urząd 
Miasta

2016-
2017

230 080 225 000

15 600 60016
Budowa drogi lokalnej łączącej Al.Jana Pawła II, os.Kwiatowe i ul. 
Chryzantemową z ul. Boh.Warszawy

Urząd 
Miasta

2010-
2018

540 255 30 000

16 600 60016 Miejski System Informacji
Urząd 
Miasta

2010-
2021

4 955 142 10 000

17 600 60016

Budowa i przebudowa ścieżek rowerowych na terenie m.Ostrołęki 
wraz z obiektem "Parkuj & Jedź" oraz niezbędną rowerową 
infrastrukturą towarzyszącą (zad.realizowane w ramach projektu- RIT, środki 
własne- 205.002 zł) 

Urząd 
Miasta

2015-
2018

8 115 883 205 002

18 600 60016 Budowa drogi łączącej ul. Ks.A.Pęksy z ul. gen.T.Turskiego
Urząd 
Miasta

2013-
2018

3 208 184 3 008 130

19 600 60016 Budowa ul. M.Dąbrowskiej
Urząd 
Miasta

2017 50 000 50 000

20 600 60016 Budowa ul. Konwaliowej
Urząd 
Miasta

2017-
2018

745 000 5 000

21 600 60016 Przebudowa ul. Fortowej
Urząd 
Miasta

2017 118 000 118 000

22 600 60017
Budowa drogi wewnętrznej równoległej do ul. gen.A.E.Fieldorfa 
"Nila" - etap I

Urząd 
Miasta

2017-
2018

430 000 215 000

III 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 006 495 100 000 11 000

1 700 70005 Wykup nieruchomości
Urząd 
Miasta

2012-
2020

1 995 495 100 000

2 700 70005 Wykup nieruchomości Skarbu Państwa
Urząd 
Miasta

2017 11 000 11 000

Zał.Nr 2 do uchwały Nr 444/LIX/2017 Rady Miasta Ostrołęki  z dn. 28.12.2017 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 r. Strona 3 z 7



Jedn.organ. Okres Łączne 
realizuj ąca realizacji nakłady

Nazwa programu program lub programu inwestycyjne
Lp. Dz. Rozdz. inwestycyjnego koordynuj.

wykonanie środki środki pożyczki
programu miasta powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2017

IV 710 DZIAŁALNO ŚĆ  USŁUGOWA 229 078 3 628 14 000

1 710 71012 Zakupy inwestycyjne
Urząd 
Miasta

2017 14 000 14 000

2 710 71095
Dotacja dla Województwa Mazowieckiego na współfinansowanie projektu 
"Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji"

Urząd 
Miasta

2016-
2019

215 078 3 628

V 720 INFORMATYKA 48 000 48 000 0

1 720 72095 Zakupy inwestycyjne
Urząd 
Miasta

2017 48 000 48 000

VI 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 773 500 68 500 0

1 750 75095 Remont budynku USC 
Urząd 
Miasta

2016-
2019

773 500 68 500

VII 754 BEZPIECZ.PULICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 122 500 82 500 40 000

1 754 75404
Dofinansowanie zakupu samochodu dla potrzeb KM Policji w 
Ostrołęce

Urząd 
Miasta

2017 40 000 40 000

2 754 75421 Zakupy inwestycyjne
Urząd 
Miasta

2017 14 500 14 500

3 754 75421
Modernizacja systemu łączności radiowej na potrzeby zarządzania 
kryzysowego i ochrony pożarowej

Urząd 
Miasta

2017 68 000 28 000 40 000

VIII 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 985 820 803 000 27 375

1 801 80104 Oddymianie klatek schodowych w budynku PM Nr 8
Urząd 
Miasta

2017 95 000 95 000

Zał.Nr 2 do uchwały Nr 444/LIX/2017 Rady Miasta Ostrołęki  z dn. 28.12.2017 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 r. Strona 4 z 7



Jedn.organ. Okres Łączne 
realizuj ąca realizacji nakłady

Nazwa programu program lub programu inwestycyjne
Lp. Dz. Rozdz. inwestycyjnego koordynuj.

wykonanie środki środki pożyczki
programu miasta powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2017

2 801 80104 Zakupy inwestycyjne PM Nr 8 2017 8 000 8 000

3 801 80104 Oddymianie klatek schodowych w budynku PM Nr 13
Urząd 
Miasta

2017 95 000 95 000

4 801 80148 Zakupy inwestycyjne ZSZ Nr 4 2017 27 375 27 375

5 801 80148 Zakupy inwestycyjne Gim.Nr 2 2017 7 600 7 600

6 801 80148 Zakupy inwestycyjne SP Nr 1 2017 5 700 5 700

7 801 80148 Zakupy inwestycyjne SP Nr 10 2017 8 500 8 500

8 801 80148 Remont bloku żywieniowego w Szk.Podst. Nr 10
Urząd 
Miasta

2017 115 000 115 000

9 801 80195
Wykonanie nawierzchni i doposażenie w nowe zabawki  placu 
zabaw przy PM Nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi przy ul. Pięknej 
12 - zad.realizowane w ramach budżetu obywatelskiego

Urząd 
Miasta

2017 70 000 70 000

10 801 80195 Plac zabaw na terenie PM Nr 8 przy ul. Prądzyńskiego 12- 
zad.realizowane w ramach budżetu obywatelskiego

Urząd 
Miasta

2017 50 000 50 000

11 801 80195 Doposażenie placu zabaw w PM Nr  15 przy ul. Jaracza 5- 
zad.realizowane w ramach budżetu obywatelskiego

Urząd 
Miasta

2017 46 000 46 000

12 801 80195 Plac zabaw na terenie PM Nr 13 przy ul. Dzieci Polskich 5- 
zad.realizowane w ramach budżetu obywatelskiego

Urząd 
Miasta

2017 65 000 65 000

Zał.Nr 2 do uchwały Nr 444/LIX/2017 Rady Miasta Ostrołęki  z dn. 28.12.2017 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 r. Strona 5 z 7



Jedn.organ. Okres Łączne 
realizuj ąca realizacji nakłady

Nazwa programu program lub programu inwestycyjne
Lp. Dz. Rozdz. inwestycyjnego koordynuj.

wykonanie środki środki pożyczki
programu miasta powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2017

13 801 80195
Utworzenie Centrów Kompetencji Technologii   Informacyjno-
Komunikacyjnych w Ostrołęce (Polska) i w Mostach (Białoruś)- 
zabezpieczenie wkładu własnego

Urząd 
Miasta

2017-
2020

1 392 645 237 200

IX 852 POMOC  SPOŁECZNA 147 155 122 660 24 495

1 852 85202 Termomodernizacja budynków DPS - sporządzenie dokumentacji
Urząd 
Miasta

2017 50 000 50 000

2 852 85202 Zakupy inwestycyjne DPS 2017 24 495 24 495

3 852 85295
Zakup mikrobusu 9-osobowego z windą przystosowanego do 
przewozu osób niepełnosprawnych

Urząd 
Miasta

2017 72 660 72 660

X 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 52 100 52 100 0

1 854 85410 Zakupy inwestycyjne I LO 2017 33 000 33 000

2 854 85410 Zakupy inwestycyjne ZSZ Nr 2 2017 19 100 19 100

XI 900 GOSPODARKA KOMUNALNA    I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 448 687 1 118 072 200 000

1 900 90002 Zakup pojemnika na odpady biodegradowalne
Urząd 
Miasta

2017 16 000 16 000

2 900 90015 Budowa linii kablowej oświetlenia drogowego w ul. Pomian
Urząd 
Miasta

2017 300 000 300 000

3 900 90095 Modernizacja indywidualnych źródeł ciepła na terenie m.Ostrołęki 
(środki z WFOŚiGW- 199.343 zł, wkład wł.mieszk.-82.729 zł)

Urząd 
Miasta

2017 282 072 282 072

Zał.Nr 2 do uchwały Nr 444/LIX/2017 Rady Miasta Ostrołęki  z dn. 28.12.2017 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 r. Strona 6 z 7



Jedn.organ. Okres Łączne 
realizuj ąca realizacji nakłady

Nazwa programu program lub programu inwestycyjne
Lp. Dz. Rozdz. inwestycyjnego koordynuj.

wykonanie środki środki pożyczki
programu miasta powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2017

4 900 90095
Fontanna terenowa na skwerze miejskim w obrębie ulic: 
Gorbatowa, Prądzyńskiego, Kopernika

Urząd 
Miasta

2014-
2018

1 150 615 20 000

5 900 90095 Zakup sprzętu do utrzymania i konserwacji zieleni miejskiej   
(powiat.środki ochr.środ. -200.000 zł, gm..środki ochr.środ. - 500.000 zł,)    

Urząd 
Miasta

2017 700 000 500 000 200 000

XII 921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 029 000 119 000 0

1 921 92195 Remont budynku Galerii 
Urząd 
Miasta

2016-
2019

999 000 89 000

2 921 92195 Remont części pomieszczeń budynku "Kultowni"
Urząd 
Miasta

2017 30 000 30 000

XIII 926   KULTURA  FIZYCZNA 4 416 040 1 895 000 0

1 926 92695 Przebudowa i wyposażenie hotelu przy ul. Witosa
Urząd 
Miasta

2012-
2017

4 351 040 1 830 000

2 926 92695 Zakup urządzeń sportowych
Urząd 
Miasta

2017 65 000 65 000

Zał.Nr 2 do uchwały Nr 444/LIX/2017 Rady Miasta Ostrołęki  z dn. 28.12.2017 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 r. Strona 7 z 7



UZASADNIENIE 
 
 

do uchwały Nr 444/LIX/2017 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok  
 

Wprowadza się następujące zmiany w budżecie miasta Ostrołęki na  2017 rok: 
 

I.  Zwiększa się plan dochodów budżetowych, o kwotę (per saldo) – 225.505,88 zł, 

z tytułu: 

1. Zwiększenia subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego, w części 

powiatowej (na uzupełnienie dochodów powiatów), o kwotę – 117.190 zł - dział 758, 

rozdział 75802, § 2760, z przeznaczeniem na rekompensatę dla MZK Sp. z o.o., 

za świadczenie usług w zakresie zbiorowego przewozu osób komunikacją miejską – 

uzupełnienie planu (dział 600, rozdział 60004, § 4300). 

2. Zmniejszenia planu dotacji celowej na programy finansowane z udziałem 

środków europejskich, zaplanowanej w dziale 600, rozdział 60013, § 6257, 

o kwotę 232.900 zł, na realizację zadania: „Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 544 

w odc. ul. Brzozowej na terenie m. Ostrołęki”  oraz zmniejsza się z tego tytułu wydatki 

na w/w zadaniu, o kwotę 232.900 zł (rozdział 60013, § 6057). Przedmiotowa zmiana 

spowodowana jest faktem, że część płatności została zatrzymana wykonawcy 

i będzie dokonana w II kwartale 2018 r. 

3. Zwiększenie środków z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej, o kwotę – 36.094,88 zł, w dziale 900, rozdział 90095, 

§ 2460 - na dofinansowanie zadania bieżącego na usuwanie i unieszkodliwianie 

azbestu na terenie Miasta Ostrołęki (na podstawie umowy nr 1060/17/OZ/D z dnia 

13.12.2017 r.); Zwiększa się z tego tytułu plan wydatków Urzędu Miasta, o kwotę – 

36.094,88 zł - dział 900, rozdział 90095, § 4270 – na zakup usług remontowych 

w celu usunięcia i unieszkodliwienia wyrobów zawierających azbest. 

4. Zwiększenia planu dochodów realizowanych przez jednostki budżetowe, 

o kwotę łączną – 305.121 zł, tj.: 

1) Urząd Miasta – zwiększa się dochody o kwotę łączną 287.233 zł, obejmujące: 

a) dział 600, rozdział 60016, § 0970 – zwiększa się plan, o kwotę 16.833 zł, 

z tytułu wpłat Społecznych Komitetów Budowy - na programy inwestycyjne 

realizowane w ramach zadania inwestycyjnego, pn. „Budowa infrastruktury 



Strona 2 z 2 
Uzasadnienie do uchwały Nr 444/LIX/2017 Rady Miasta Ostrołęki z dn. 28.12.2017 r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok  

 

technicznej przy udziale mieszkańców” ; zwiększa się z tego tytułu wydatki 

UM na powyższym zadaniu, o kwotę 16.833 zł (rozdział 60016, § 6050). 

Jednocześnie wycofuje się środki własne miasta w kwocie 16.833  zł 

na ww. zadaniu z przeznaczeniem na: 

− rekompensatę dla MZK Sp. z o.o., za świadczenie usług w zakresie 

zbiorowego przewozu osób komunikacją miejską, w kwocie 6.833 zł – 

uzupełnienie planu (dział 600, rozdział 60004, § 4300), 

− uzupełnienie planu na obsługę długu, w kwocie 10.000 zł (dział 757 

rozdział 75702, § 8110). 

b) dział 900, rozdział 90002, § 0970 – zwiększa się plan, o kwotę 270.400 zł, 

z tytułu wpływu należności od firmy ubezpieczeniowej w związku z nie 

usunięciem przez Zobowiązanego powstałych wad z umowy na wykonanie 

zadania inwestycyjnego „Stacja segregacji odpadów komunalnych Miasta 

Ostrołęki i gmin powiatu ostrołęckiego”; zwiększa się z tego tytułu wydatki 

UM, o kwotę – 270.400 zł, w dziale 900, rozdział 90002, § 4300, na usunięcie 

w/w wad. 

2) Zespół Szkół Zawodowych Nr 4 – zwiększa się dochody, o kwotę – 5.493 zł, 

w dziale 801, w rozdziałach: rozdział 80130, § 0750-1.137 zł, rozdział 80148, 

§ 0970-4.356 zł, z tytułu wpływów z najmu oraz różnych dochodów; zwiększa 

się z tego tytułu wydatki w Zespole Szkół Zawodowych Nr 4, na kwotę – 5.493 zł, 

w dziale 801, w rozdziałach: rozdział 80130, § 4210-1.137 zł, z przeznaczeniem 

na zakup środków czystości, rozdział 80148, § 4210-4.356 zł, na zakup artykułów 

gospodarstwa domowego na stołówkę szkolną. 

3) II Liceum Ogólnokształcące – zwiększa się dochody, o kwotę – 12.395 zł, 

w dziale 801, rozdział 80120, § 0950, z tytułu wpływu odszkodowania za zalanie 

ściekami pomieszczeń szkolnych; zwiększa się z tego tytułu wydatki II LO, 

o kwotę – 12.395 zł - rozdział 80120, § 4210, z przeznaczeniem na zakup 

materiałów do remontu podłóg. 


